２０２２年１１月

各 位

新庄信用金庫

 お知らせ

手形・小切手関連手数料の改定について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、金融サービスの維持と一層のサービス向上を図る為、２０２３年

１月１日より、下記の通り取扱手数料の改定を行う事となりましたのでご案

内致します。

何卒、ご理解を賜ります様、お願い申し上げます。

記

取扱区分 変更前 変更後

小切手帳発行手数料 １冊 660円  5,500円

約束手形帳発行手数料 １冊 880円  5,500円

自己宛小切手発行手数料 １枚 550円  1,100円

マル専手形用紙発行手数料 １枚 550円  1,100円

以 上